
令和２年１０月３０日 

保護者 様            

（長子）                                  唐津市立鏡山小学校 
                                   校 長    前川 英司  
                              PTA 会長 辻 友里江 
 

１２月授業参観の御案内 
 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。かねてより

本校の学校教育への温かいご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今年度になってから，コロナウイルス感染防止対策のため，授業参観等を行うことがで

きず，子どもたちが教室で頑張る姿を見ていただく機会がありませんでした。しかし、唐

津市や近県のコロナ感染者数が落ち着いてきたという状況があり，１２月の学級懇談会を

授業参観に変更して、計画したいと思っています。 

つきましては，下記のとおり，学級ごとに分散して授業参観を行います。御多用とは存

じますが，御出席いただきますよう宜しくお願いします。 

授業内容等，詳しくは，学年・学級からの便りをご覧ください。 

なお、年間行事予定に挙げていました 2 学期末の懇談会は，今年度は見送らせていただ

きます。ご了承ください。 
 

記 

 

１．期 日   令和２年 １２月１６日(水) 

 

２．時 間   各学年１・３組・・・・・・①校時【 ８：３０～  ９：１５】 

各学年２・４組・・・・・・②校時【 ９：２５～１０：１０】 

各学年５組・・・・・・・・③校時【１０：２５～１１：１０】 

※のびのび学級の参観時間については，各担任より連絡します。 

★3密を避けるため、児童 1名につき、参観者 1名でお願いします。 
 

３．その他  ○ 辻，高畑，山添，梶原，今組 地区の方は，徒歩や自転車等， 

車以外の方法でお越しいただくよう，御協力をお願いいたします。 

         駐輪場は，二宮金次郎像付近 または，運動広場横駐車場です。 

       ○ 車でお越しの方は，次の場所へ駐車をお願いいたします。（裏面参照） 

         ① 古代の森駐車場※       ④ A コープ跡地駐車場※ 

② 東部武道館グラウンド     ⑤ 元 JA鏡支所駐車場※ 

③ 元鏡中学校第２グラウンド 

※①は公民館利用者のための駐車スペースには駐車できません。 

※④⑤はパーキングパーミット（障がい者用駐車場）とその周辺 10 台 

 には駐車できません。 

○ 各自スリッパを御持参ください。 

〇 来校前の検温，マスクの着用等，コロナウイルス感染防止に御協力く

ださい。なお，体調が悪い方の参観はお控えください。 


